



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.129	17/09/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E

Página 1 de 2

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101 del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, Inscripción

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
002BOBINA400	Albarán nº 45790 de fecha 13/09/2021 DP CELULOSA 4 KG. COFRADA	2,00	8,2500	0,00	16,5000
080TP090	Albarán nº 46443 de fecha 15/09/2021 TAPON BLOQUE LATON DIAM. 9 MM	2,00	0,7400	25,00	1,1100
080TP120	TAPON BLOQUE LATON DIAM. 12 MM	2,00	0,8000	25,00	1,2000
080TP125	TAPON BLOQUE LATON DIAM. 12,5 MM	2,00	0,9500	25,00	1,4200
080TP130	TAPON BLOQUE LATON DIAM. 13 MM	2,00	0,8400	25,00	1,2600
0423006	Albarán nº 46486 de fecha 15/09/2021 DE(ES) FORD-PSA C3-FIESTA-206-307	1,00	74,75	35,00	48,59
0423006C	CASCO DE(ES) FORD-PSA C3-FIESTA-206	1,00	13,00	0,00	13,00
124C515	Albarán nº 46700 de fecha 16/09/2021 FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	29,3100	50,00	14,6500
124FCS783	Albarán nº 46740 de fecha 16/09/2021 FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	36,3400	50,00	18,1700
195702551120	Albarán nº 46926 de fecha 17/09/2021 BOMBA DE COMBUSTIBLE Y DE VACÍO (ta	1,00	231,3600	35,00	150,3800
2753185100	F.COMBUST. BMW	1,00	48,9600	50,00	24,4800
080TP120	TAPON BLOQUE LATON DIAM. 12 MM	4,00	0,8000	25,00	2,4000
124C515	Albarán nº 46938 de fecha 17/09/2021 FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	29,3100	50,00	14,6500
00810155600	Albarán nº 47059 de fecha 17/09/2021 JUNTA, CULATA	1,00	42,1800	40,00	25,3100
00881006700	JUEGO TORNILLOS CULATA	1,00	44,0800	40,00	26,4500
04894862	CORREA DE DISTRIBUCIÓN	1,00	32,0400	57,50	13,6200
	Albarán nº 47122 de fecha 17/09/2021				



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.129	17/09/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
00257018	DP 70 Ah +D 640 CCA L03 B13	1,00	84,9200	43,00	48,4000

Gastos: 63,26 Embalajes: 10,00

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
421,59	494,85	21,00	103,92	598,77

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS

Banco:

Cuenta cte: 0000 0000

Vencimientos: 24/09/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos ante las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura Nº	Fecha	Cliente
FAC 4.141	24/09/2021	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
00257018	Albarán nº 47218 de fecha 20/09/2021 DP 70 Ah +D 640 CCA L03 B13	1,00	84,9200	43,00	48,4000
259843654897467	Albarán nº 47453 de fecha 20/09/2021 I.T.V. Diésel "TRATAUTO" 150 ml.	2,00	6,1600	32,00	8,3800
084ZRAD701R	ELEV. D.D. ELEC. S/MOTOR CONFORT A6	1,00	102,2100	45,00	56,2200
0428629611	Albarán nº 47582 de fecha 21/09/2021 CC(ES) AUDI-SEAT A4-EXEO	1,00	296,00	30,00	207,20
0428629611C	CASCO CC(ES) AUDI-SEAT A4-EXEO	1,00	132,00	0,00	132,00
*95450	95450 FILTRO SECADOR	1,00	49,1300	30,00	34,3900
AVE115000P	VALVULA	1,00	70,3500	30,00	49,2400
00875000100	Albarán nº 47606 de fecha 21/09/2021 SELLANTE SILIC. 200 ML.(U)	1,00	30,7700	40,00	18,4600
0076PK1642	Albarán nº 47827 de fecha 22/09/2021 ACANALADA	1,00	29,0000	55,00	13,0500
2752506000	Albarán nº 47917 de fecha 22/09/2021 F.ACEITE CITROEN, FORD, LANCIA, LA	1,00	8,7500	50,00	4,3700
AD251000P	Albarán nº 48066 de fecha 22/09/2021 FILTRO SECADOR A4	1,00	51,9800	30,00	36,3900
002500577	DP C.C. 30%, 5 LT VERDE	4,00	3,9500	0,00	15,8000
002900557	Albarán nº 48317 de fecha 23/09/2021 DP SAE 10 W 40 SYNTHETIC, 5 Lt	4,00	24,44	49,00	49,86
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	4,00	0,09	0,00	0,37
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	4,00	0,27	0,00	1,08
002900554	DP SAE 5 W 30 C3 LOW SAPS, 5 Lt	4,00	33,54	49,00	68,42
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	4,00	0,09	0,00	0,37
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	4,00	0,27	0,00	1,08
002900555	DP SAE 5 W 30 FULLY SYNTHETIC C3/C2	4,00	33,18	49,00	67,69



VARONA 2008, S.L.

B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.141	24/09/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ

C/ LOS CALIFAS, 7

14193 EL HIGUERON

CORDOBA

30963749E



Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	4,00	0,09	0,00	0,37
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	4,00	0,27	0,00	1,08
Albarán n° 48509 de fecha 24/09/2021					
146VKM31012	polea para correa multiv	1,00	94,8100	30,00	66,3700
0076PK1660	ACANALADA	1,00	28,8000	55,00	12,9600
Albarán n° 47171 de fecha 18/09/2021					
2753185100	Cargado en albarán n° 000046926 Facturado en: 0 F.COMBUST. BMW	-1,00	48,9600	50,00	-24,4800
0423006C	Cargado en albarán n° 000046486 Facturado en: 0 CASCO DE(ES) FORD-PSA C3-FIESTA-206	-1,00	13,0000	0,00	-13,0000

Gastos: 128,42

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
856,07	984,49	21,00	206,74	1.191,23

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS

Banco:

Cuenta cte: 0000 0000

Vencimientos: 01/10/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/87 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.418	01/10/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
036P85020	Albarán n° 49194 de fecha 28/09/2021 Pastilla de freno	1,00	39,0000	50,00	19,5000
VAR-RELOJVICEROY03	Albarán n° 49211 de fecha 28/09/2021 40421-59 RELOJ VICEROY ACEITE DP 15	1,00	0,0000	0,00	0,0000
052H208SP	Albarán n° 49292 de fecha 29/09/2021 S/POLEA MITSUBI	1,00	71,6700	60,00	28,6700
146VKM31058	Albarán n° 49475 de fecha 29/09/2021 polea para correa multiv	1,00	42,5400	30,00	29,7800
124LS933	Albarán n° 49830 de fecha 01/10/2021 FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	7,2000	50,00	3,6000
095GDB3467	PASTILLAS DE FRENO	1,00	53,6600	50,00	26,8300
095GDB3507	PASTILLAS DE FRENO	1,00	44,5700	50,00	22,2800
124A1160	Albarán n° 50038 de fecha 01/10/2021 FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	14,6800	50,00	7,3400
124L267D	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	7,6800	50,00	3,8400
124C515	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	29,3100	50,00	14,6500
124AH378	FILTRO HABITACULO PURFLUX	1,00	12,2900	50,00	6,1400
VAR-RELOJVICEROY03	Albarán n° 50041 de fecha 01/10/2021 RELOJ VICEROY DP 15 CAJAS 47672-57	1,00	0,0000	0,00	0,0000
2752601400	Albarán n° 50065 de fecha 01/10/2021 F.COMBUST. SKODA, VOLKSWAGEN	1,00	28,0400	50,00	14,0200
124C515	Albarán n° 50068 de fecha 01/10/2021 Cargado en albarán n° 000050038 Facturado en: 0 FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	-1,00	29,3100	50,00	-14,6500



Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.418	01/10/2021	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E

Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe

Gastos:	24,31	Embalajes:	10,00
---------	-------	------------	-------

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
162,00	196,31	21,00	41,23	237,54

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS

Banco:

Cuenta cte:	0000	0000
-------------	------	------

Vencimientos: 08/10/2021



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.I. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.

B-14847305
Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Página 1 de 1

Factura N°	Fecha	Cliente
FAVR 9	28/01/2022	467

MORALES RUIZ ANTONIO
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E

*** Factura Rectificativa ***

Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
BONUS 2021 SEGUN ACUERDO DE FECHA 01/01/2021 PARA FINANCIACION COMPRAS FACTURAS: FAC-4889 31/12/2020 FAC-307 31/01/21 FAC-434 05/02/21 FAC-1598 23/04/2021	1,00	-2.967,18		-2.967,18

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
-2.967,18	-2.967,18	21,00	-623,11	-3.590,29

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS
Banco:
Cuenta cte:
Vencimientos: 04/02/2022



VARONA 2008, S.L.

B-14847305
Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAVR 53	15/07/2022	467

MORALES RUIZ ANTONIO
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 1 de 1

*** Factura Rectificativa ***

Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
BONUS PRIMER SEMESTRE 2022 SEGUN ACUERDO DE FECHA 01/01/2021 PARA FINANCIACION COMPRAS FACTURAS: FAC-4889 31/12/2020 FAC-307 31/01/21 FAC-434 05/02/21 FAC-1598 23/04/2021	1,00	-1.990,76		-1.990,76

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
-1.990,76	-1.990,76	21,00	-418,06	-2.408,82

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS
Banco:
Cuenta cte:
Vencimientos: 31/12/2022



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura Nº	Fecha	Cliente
FAC 3.890	12/08/2022	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 1 de 2

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101, del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, Inscripción

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido: 08014242	Albarán nº 40893 de fecha 08/08/2022 INTER. ACEITE FORD MONDEO III	1,00	132,9100	40,00	79,7500
Pedido: 012140797 012140784	Albarán nº 40943 de fecha 08/08/2022 Arandela Inyector 7,5x13,5x1,5 Arandela Inyector 7,3x13,7x3	2,00 2,00	0,3700 0,6000	20,00 20,00	0,5900 0,9600
Pedido: 124FCS751	Albarán nº 40974 de fecha 08/08/2022 FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	60,8800	50,00	30,4400
Pedido: 195722684070	Albarán nº 41050 de fecha 09/08/2022 SENSOR DE MASA DE AIRE	1,00	95,2700	35,00	61,9300
Pedido: 052R212	Albarán nº 41207 de fecha 09/08/2022 R.LAGUNA2 2200D->04	1,00	73,3700	57,50	31,1800
Pedido: 124AH170 28914212	Albarán nº 41270 de fecha 10/08/2022 FILTRO HABITACULO PURFLUX AGUJA CON MANGO PARA INSERTO	1,00 1,00	15,7000 2,1429	50,00 20,00	7,8500 1,7100
Pedido: 00946085509B	Albarán nº 41625 de fecha 11/08/2022 BASLRDX7 60,0X 75,0X 7,0 FKM	1,00	18,6900	35,00	12,1500
Pedido: 0252327038 009023665P	Albarán nº 41647 de fecha 12/08/2022 100 ml - LOCTITE SI 5980 EPIG SELLA JUNTA DE CARTER RENAU LAGUNA D	2,00 1,00	10,5300 23,1400	0,00 45,00	21,0600 12,7300
Pedido: 02462917217	Albarán nº 41732 de fecha 12/08/2022 INTERRUPTOR PARA LUZ DE FRENO	1,00	8,7500	35,00	5,6900



VARONA 2008, S.L.

B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 3.890	12/08/2022	467

ANTONIO MORALES RUIZ

C/ LOS CALIFAS, 7

14193 EL HIGUERON

CORDOBA

30963749E



Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe

Gastos: 39,90

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
266,04	305,94	21,00	64,25	370,19

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS

Banco:

Cuenta cte: 0000 0000

Vencimientos: 19/08/2022



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura Nº	Fecha	Cliente
FAC 4.122	19/08/2022	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido:	Albarán nº 39515 de fecha 16/08/2022				
052A255V	VARIABLE - VW GOLF	1,00	321,0400	57,50	136,4400
002500629	DP C.C. 50% ORG-G12., 5L (ROSA)	2,00	14,2700	52,00	13,7000
07350528	AR C.C. 30% 5 L. (ROSA)	2,00	5,2200	0,00	10,4400
Pedido:	Albarán nº 41881 de fecha 16/08/2022				
056217317	ELF 5W30, 5L.-EVOLUTION 900 SXR	3,00	23,06	0,00	69,18
SIGPV5L	PUNTO VERDE 5 Lt(0,0936€/L)	3,00	0,09	0,00	0,28
SIG5L	SIGAUS 5 Lt(RD679/2006)(0,054€/L)	3,00	0,27	0,00	0,81
Pedido:	Albarán nº 42044 de fecha 17/08/2022				
124LS946	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	12,5800	50,00	6,2900
Pedido:	Albarán nº 42045 de fecha 17/08/2022				
124C489	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	22,9600	50,00	11,4800
124L358A	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	9,3600	50,00	4,6800
124AHC238	FILTRO HABITACULO PURFLUX	1,00	22,6600	50,00	11,3300
124A1297	FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	18,8300	50,00	9,4100
Pedido:	Albarán nº 42068 de fecha 17/08/2022				
08010174	TAPON CARTER PSA DW10	1,00	4,0200	25,00	3,0100
Pedido:	Albarán nº 42125 de fecha 17/08/2022				
0802435	BOMBA CEBADO DIESEL (8 MM.ALUMINIO)	2,00	13,7300	25,00	20,5900
0800574	TUBO TEXTIL EXT.8X14MM BOBINA 25M	2,00	6,3300	40,00	7,6000
Pedido:	Albarán nº 42131 de fecha 17/08/2022				
06124990	Interruptor Stop	1,00	20,7200	30,00	14,5000

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101 del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, inscripción



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.137	26/08/2022	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 2 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
124LS923	FILTRO ACEITE PURFLUX	1,00	9,0000	50,00	4,5000
10336002	Albarán n° 43488 de fecha 26/08/2022 Cargado en albarán n° 000043290 Facturado en: 0 caja de termostato Audi A3	-1,00	52,6600	30,00	-36,8600

Gastos: 35,39

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
235,89	271,28	21,00	56,97	328,25

Forma de pago: RECIBO 7 DIAS
Banco:
Cuenta cte: 0000 0000
Vencimientos: 02/09/2022



- De acuerdo con lo que establece la Ley Orgánica de protección de Datos (LOPD) 15/1999, le informamos que los datos personales recogidos en este documento serán incluidos en un fichero bajo la responsabilidad de Varona 2008, S.L. con la finalidad de cumplir los compromisos entre las partes. Puede ejercer sus derechos de acceso, cancelación y oposición en Avda. Apreama, 6 - nave 2 - 14013 (Córdoba)

- La empresa, en cumplimiento de la ley 11/97 de envases y embalajes, pone en su conocimiento que el responsable de la entrega de residuo de envase o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com

Factura Nº	Fecha	Cliente
FAC 4.137	26/08/2022	467

ANTONIO MORALES RUIZ
C/ LOS CALIFAS, 7
14193 EL HIGUERON
CORDOBA
30963749E



Página 1 de 2

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido:	Albarán nº 43044 de fecha 24/08/2022				
157850575	Elevallunas solo mecanismo DEL.DCHO	1,00	75,5500	45,00	41,5500
Pedido:	Albarán nº 43048 de fecha 24/08/2022				
124C514	FILTRO COMBUSTIBLE PURFLUX	1,00	19,2000	50,00	9,6000
124A1268	FILTRO AIRE PURFLUX	1,00	20,8700	50,00	10,4300
099CUK2559	FILTROS DE HABITACULO	1,00	32,1300	50,00	16,0600
Pedido:	Albarán nº 43107 de fecha 24/08/2022				
157850577	30/1310 Elevallunas solo mecanismo T	1,00	74,5300	30,00	52,1700
Pedido:	Albarán nº 43165 de fecha 24/08/2022				
10309620	codo 30 mm	1,00	12,8800	30,00	9,0200
10309621	codo 35 mm	1,00	13,7300	30,00	9,6100
Pedido:	Albarán nº 43290 de fecha 25/08/2022				
10336002	caja de termostato Audi A3	1,00	52,6600	30,00	36,8600
Pedido:	Albarán nº 43350 de fecha 25/08/2022				
0802348	TAPON BOTELLA RENAULT CLIO-II-KANGO	1,00	7,2700	25,00	5,4500
Pedido:	Albarán nº 43358 de fecha 25/08/2022				
002DP55530	DP 55Ah +D 440CCA LB2 B13	1,00	76,50	43,00	43,60
002G12E	AJUSTE MATERIA PRIMA G12E	1,00		0,00	
Pedido:	Albarán nº 43460 de fecha 26/08/2022				
10303601	boquilla agua VW 1.6-2.0	1,00	7,4700	20,00	5,9800
Pedido:	Albarán nº 43547 de fecha 26/08/2022				
036P79007	Pastilla de freno	1,00	55,8500	50,00	27,9200
Pedido:	Albarán nº 43550 de fecha 26/08/2022				

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101, del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, Inscripción



VARONA 2008, S.L.
B-14847305

Avda. Apreama, Parcela 6, nave 2
14013 - Córdoba
Tel. 957 767 805 - Fax. 957 403 173
e-mail: info@recambiosvarona.com



Factura N°	Fecha	Cliente
FAC 4.385	02/09/2022	467
ANTONIO MORALES RUIZ C/ LOS CALIFAS, 7 14193 EL HIGUERON CORDOBA 30963749E		

Página 1 de 2

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101 del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, Inscripción

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
Pedido:	Albarán nº 44230 de fecha 31/08/2022				
0330281006082	Sensor de presion	1,00	53,9400	25,00	40,4500
Pedido:	Albarán nº 44289 de fecha 01/09/2022				
222GN575450	AMORT. 575-599 MM / 450 N	2,00	16,6700	35,00	21,6700
Pedido:	Albarán nº 44309 de fecha 01/09/2022				
12008585550	RESORTE GAS 585-550-8/18 M6	2,00	18,1700	35,00	23,6200
12011102010	ROTULA PLASTICO (CABEZA 10) L18G M6	4,00	1,3300	35,00	3,4600
Pedido:	Albarán nº 44589 de fecha 02/09/2022				
25140095101	BRAZO SUSP DEL DCHO SEAT/VW	1,00	56,1100	30,00	39,2800
2513009510	BRAZO SUSP DEL I/D S/ROT VW GOLF II	1,00	41,8600	30,00	29,3000
12008275350	RESORTE GAS 275-350-8/18 M6	2,00	18,1700	35,00	23,6200
12011102010	ROTULA PLASTICO (CABEZA 10) L18G M6	4,00	1,3300	35,00	3,4600
Pedido:	Albarán nº 44593 de fecha 02/09/2022				
12011101610	PROLONGADOR PARA VARILLA 8 L11 M6	2,00	1,3300	35,00	1,7300
	Albarán nº 44440 de fecha 01/09/2022				
222GN575450	Cargado en albarán nº 000044289 Facturado en: 0 AMORT. 575-599 MM / 450 N	-2,00	16,6700	35,00	-21,6700
036P79007	Cargado en albarán nº 000043547 Facturado en: 0 Pastilla de freno	-1,00	55,8500	50,00	-27,9200

Inscrita en el Reg. Merc. De Córdoba, Folio 101 del Tomo 2101, Hoja nº CO-28269, Inscripción